



ANDHRA PRADESH PHARMACY COUNCIL

(Constituted under section 19 of The Pharmacy Act 1948.)
D.No: 25-16-116/1B, IIIndFloor, Chuttugunta, Guntur-522004,A.P.
Mob.No.8374379304, Email id: appcregistrar@gmail.com

RC. No.APPC/1715/2024

Date 10.10.2024

ANDHRA PRADESH PHARMACY COUNCIL

RENEWAL OF REGISTRATION

To

All the Registered Pharmacists

Andhra Pradesh Pharmacy Council hereby appeal to all the Registered Pharmacists who have not applied for Renewal of Registration are informed to apply for Renewal of Registration along with all documents through online on or before **10.11.2024** U/S 34 of Pharmacy Act, 1948 & Rule 78(2) of APPC Rules, 1955.

It is also informed to the Registered Pharmacists who have applied for renewal and rejected due to insufficient documents are advised to upload the relevant documents to process the renewal of Registration on or before **10.11.2024**.

Please visit the Council Web Site to know about the status of your Registration.

 10-10-2024

REGISTRAR
A.P. PHARMACY COUNCIL

REGISTRAR
Andhra Pradesh Pharmacy Council
GUNTUR - 522 004.



ANDHRA PRADESH PHARMACY COUNCIL

(Constituted under section 19 of The Pharmacy Act 1948.)
D.No: 25-16-116/1B, IIIndFloor, Chuttugunta, Guntur-522004,A.P.
Mob.No.8374379304, Email id: appcregistrar@gmail.com

RC. No .APPC/1715/2024

తేదీ:10.10.2024

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫార్మసీ కౌన్సిల్

ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫార్మసీ కౌన్సిల్ రిజిస్టర్డ్ ఫార్మసిస్టు సర్టిఫికేట్ ఎవరిదయితే చెల్లుబాటు గడువు ముగిసి రెన్యూవల్ కోసం ఫార్మసీ చట్టము, 1948, సెక్షన్ 34 మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫార్మసీ కౌన్సిల్ రూల్స్ 1955, రూల్ 78(2) ప్రకారము దరఖాస్తు చేసుకోలేదో, వారందరూ వెంటనే ఆన్ లైన్లో రెన్యూవల్ కోసం అవసరమయిన పత్రములు జతపరచి 10.11.2024 తేదీ లోపల దరఖాస్తు చేసుకోవలసినదిగా విజ్ఞప్తి.

మరియు ఎవరి రెన్యూవల్ దరఖాస్తుయితే అవసరమయిన పత్రములు జతపరచనందువల్ల తిరస్కరించబడినవో, వారందరూ 10.11.2024 లోపు సరియయిన పత్రములు జతపరచి రెన్యూవల్ చేసుకోవలసినదిగా విజ్ఞప్తి.

 10.10.2024

రిజిస్ట్రార్

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫార్మసీ కౌన్సిల్

REGISTRAR

Andhra Pradesh Pharmacy Council
GUNTUR - 522 004.